
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de março de 2018 Ano 3

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 031/2018.

PORTARIA Nº. 032/2018.

• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2018 // RESUMO DE CONTRATO.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08B301B1CCCB8984A75902A340E66F11



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de março de 2018 Ano 3

Portaria

PORTARIA Nº. 031/2018

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Exonerar ANA PAULA NASCIMENTO GONÇALVES,
inscrito (a) no CPF nº 073.329.285-23e Carteira de Identidade nº. 
RG:16547476 96SSPP/B, do Cargo de Provimento em Comissão 
de ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, 
Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador José Mendes 
Fontoura.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 01 de março de
2018.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A8A21578EB893644D4C3C1947B33FB94

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de março de 2018 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de março de 2018 Ano 3

PORTARIA Nº. 032/2018

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Exonerar DANIEL SAÚDE DOS SANTOS, inscrito (a) 
no CPF nº 037092195-07 e Carteira de Identidade nº. RG: 
14684341-01 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia, Lotado no Gabinete 
do vereador José Mendes Fontoura.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 01 de março de
2018.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A8A21578EB893644D4C3C1947B33FB94

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de março de 2018 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de março de 2018 Ano 3

Dispensa

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2018 

Contratada: M. A. NOGUEIRA ‐ ME – Objeto: Fornecimento de 01 galeria de  fotos  

dos  vereadores  Legislatura  2017/2018,  criação  de  lay  out  em  impressão  digital, 

moldura em madeira gótica e vidro 3mm, medindo 0,80x1,10cm e 02 quadros com 

fotografia  do  presidente,  para  a  Câmara Municipal  – Valor  global: R$  6.820,00  – 

Amparo  Legal:  artigo  24,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  – 

Data: 27/02/18 – Processo Administrativo nº 045/2018 ‐ Dispensa nº 032/2018. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 045/2018 

Contratada: M. A. NOGUEIRA ‐ ME – Objeto: Fornecimento de 01 galeria de  fotos  

dos  vereadores  Legislatura  2017/2018,  criação  de  lay  out  em  impressão  digital, 

moldura em madeira gótica e vidro 3mm, medindo 0,80x1,10cm, e 02 quadro com 

foto do presidente, para a Câmara Municipal de Mucuri – Valor global: R$ 6.820,00 

–  Vigência:  de  imediato  ‐  Data  do  Contrato:  27/02/2018  –  JOSÉ  MENDES 

FONTOURA ‐ Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08B301B1CCCB8984A75902A340E66F11


		2018-03-01T14:21:39-0300




